
1 

 

 

 V Říčanech dne  

 Reg. č.: VZ-557/17 

 Č. j.: 2951/17/KSUS/R/Kol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-3 k veřejné zakázce „Zajištění pozáručního servisu, 

údržby a opravy tiskáren“ 

 

Vážený dodavateli, 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Bod. 2 ZD:  Zadavatel uvádí předpokládanou hodnotu VZ ve výši 5.500,00 Kč bez 

DPH, na portále kde je zakázka uveřejněna je uvedena hodnota odlišná, 

5.500.000,00 Kč 

Dotaz:   Která z uvedených hodnot je zadavatelem předpokládaná?  U jednoho z 

údajů se zřejmě jedná o chybu v přepisu 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ano, jedná se o překlep a samozřejmě se jedná o částku 5.500.000,00 Kč 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Bod. 8.2. odst. b) ZD: zadavatel požaduje předložení dokladů o oprávnění 

k podnikání, které dle živnostenského zákona patří do živností neuvedených 

v přílohách 1 až 3 zákona, jedná se o živnosti volné, které neopravňují 

k poskytování oprav elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení.  Předmětem VZ přitom je zajištění oprav faxů, 

tiskáren a multifunkčních zařízení, pro jejichž provádění je v zákoně vyžadována 

živnost řemeslná, uvedená jako Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a 

přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení. 

Dotaz: Může zadavatel upřesnit , zda postačí doložení oprávnění k podnikání 

pouze k volným živnostem?  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Ano, stačí. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Bod. 9 ZD: Zadavatel požaduje stanovit nabídkovou cenu na základě vyplněného 

soupisu služeb, ten obsahuje tři sloupce se záhlavím: „pozáruční servis bez DPH; 

běžná údržba bez DPH; opravy bez DPH“.   Přiložená tabulka však nesčítá cenu 

celkem za všechny tři sloupce. 

Dotaz:  Rozumíme správně tomu, že nabídková cena má být součet cen ve všech 

třech sloupcích? 

dle rozdělovníku  



2 

 

Dotaz:  Jakou cenu zadavatel požaduje doplnit do přílohy 1,  tabulky soupisu 

služeb doplnit ? (Obvykle se udává hodinová sazba u oprav a  paušální cena 

pravidelné údržby dle předpisu výrobce) 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Ano, nabídková cena bude součtem všech sloupců  a tuto cenu požaduje zadavatel 

doplnit do přílohy 1. 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

  


		2017-11-27T09:14:46+0100
	Bc. Zdeněk Dvořák




